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Kolekcja Top Secret na wiosnę i lato 2014 przygotowana jest z myślą o ludziach
nowoczesnych, aktywnych, realizujących się zawodowo i rodzinnie. Marka proponuje
ubrania i dodatki dla osób interesujących się modą, świadomych swoich zalet, które chcą
być w zgodzie z trendami, wyglądem podkreślić swoją osobowość i poczuć się atrakcyjnie.
Kolekcja odpowiada na wszystkie ich potrzeby, dodaje im atrakcyjności i pewności siebie,
tak w sytuacjach zawodowych, rodzinnych jak i w czasie wolnym.

Marka TOP SECRET przygotowała na tegoroczne lato kolekcję złożoną z wielu linii.

YACHT CLUB to temat inspirowany klimatem jachtowym, portowym o lekkim zabarwieniu retro. Dopasowana
sukienka- tuba w szersze paski poprzeczne, sukienka A-line w kolorze granatowym i soczystym czerwonym, długa
sukienka w paski granatowo-biało-czarwone,  lniany żakiet i spódnica w paski biało-granatowe, bluzki, t-shirty,
sweterki w paski, biała spódnica,białe spodnie to charakterystyczne asortymenty.

URBAN AFRICA  to propozycja luźna, zwiewna, „letnia”, nowoczesna, z nadrukiem zwierzęcym i akcentem w
postaci koloru pomarańczowego. Inspiracja Afryką, zwierzęcym wzorem z elementami geometrycznymi.
Znajdziemy tu  kombinezon, długą sukienkę, luźne spodnie.

EMERALD JUNGLE  to tak modna w tym sezonie linia inspirowana dżunglą, jej kolorami, liściem palmy,
egzotycznym klimatem dżungli. Sylwetka opierająca się o nowoczesne formy ale balansująca miedzy
dopasowaniem a zwiewnością. Egzotyczne printy w totalnej zieleni maja swoją alternatywę w wersji multikolor.
Połączenie zieleni, turkusu i limonki nawiązuje do trendu aqua. Symbolem zwiewności są przeźroczystości i długie,
ale proste formy.

W propozycji GARDEN CHIC sylwetka jest  romantyczna, elegancka . Zwiewność kobiecych form w delikatnych
falbanach i kolorach, miesza się z prostotą form kwiecistych nadruków tworząc sylwetkę kobiecą i delikatną, ale
bardzo współczesną i momentami mocną.

SZEHEREZADA  to  inspiracja Indiami w nowoczesnym wydaniu. To set głównie sukienkowy, sukienki dopasowane,
rozkloszowane, z falbankami, koronkowe.

BEACH IN TOWN Proponuje sylwetkę miejską w stylu chłopczycy. Luźne formy spodni, szortów oraz oversizowych
t-shirtów. Klimat setu to amerykańskie inspiracje Los Angeles, Miami , jednak w prostym wydaniu.

GYPSY FESTIVAL  to sylwetka w stylu boho.  Pojawiają się tu zwiewne formy   długie, powłóczyste sukienki,
spódnice, lekkie tkaninowe bluzki w połączeniu z cięższymi denimowymi szortami. Podstawą  jest kolor biały. Gamę
kolorystyczną dopełniają: granat, kolory denimu, oraz multikolorowy nadruk w stylu boho w odcieniach granatu,
czerwieniu, jasnej zieleni.

MILTICOLOR to kolekcja casual w miejskim wydaniu. Występują tu  mocne kolory w gładkich płaszczyznach w
połączeniu z monochromatycznym  zwierzęcym wzorem. Sylwetka  jest zwiewna, powłóczysta, widzimy tu długie i
krótkie sukienki na cienkich ramiączkach, zwiewne bluzki na cienkich ramiączkach.

FRIDA to linia  kolorowa i gorąca pełna egzotycznych printów inspirowanych Fridą Kahlo, klimatem Amertki
Południowej, Meksyku, Havany . Dominują mocne kolory oraz miksy kwiatów i etnicznych pasków. Odkryte
ramiona  i pępki równoważą długie zwiewne spódnice i printowane spodnie. Widać miksowanie kolorów i wzorów.



SAHARA  to inspiracja krajobrazami pustyni. Sylwetka bardzo letnia. Sukienki  w długości maxi, również z
egzotycznym nadrukiem. Dzianinowe topy, krótkie szorty , kombinezony, t-shirty  z afrykańskim nadrukiem w
stylu  neogeo.

17 maja od 9.00 do 13.00 - Otwarcie nowego salonu TOP SECRET
CIESZYN, ul. Głęboka 31 

 

Pobierz swój kupon rabatowy!

(artykuł sponsorowany)
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